

This formula is:
A tablet

This formula is not:
Non-GMO
Vegetarian
Vegan
Organic
Halal-certifiable



Lead

SUGGESTED USE: 2 tablets daily preferably with meals or as directed by a healthcare professional.

CAUTION: Do not exceed recommended dose. This product is not intended for long term use. This product is not intended for pregnant or nursing mothers, children under the age of 18, or individuals taking prescription drugs. Discontinue use immediately if nausea, sleeplessness, or nervousness occur. If you have a known medical condition including high blood pressure, diabetes, any cardiovascular disorder, heart disease, hyperthyroidism, if you are taking antidepressant medications or have questions about the advisability of taking this product, consult your physician before using this or any dietary supplement. This product is manufactured and packaged in a facility which may also process milk, soy, wheat, egg, peanuts, tree nuts, fish and crustacean shellfish.

KEEP OUT OF THE REACH OF CHILDREN. DO NOT USE IF SAFETY SEAL IS DAMAGED OR MISSING. STORE IN A COOL, DRY PLACE.

These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure or prevent any disease.

X-TEND

Dietary Supplement Tablets

Supplement Facts

Serving Size 2 Tablets
Servings Per Container:

Amount Per Serving	%Daily Value	
Zinc (as zinc oxide)	50 mg	455%
Tongkat Ali Root Powder (<i>Eurycoma longifolia</i>)	500 mg	*
Maca Root (0.6% extract)	250 mg	*
L-Arginine HCl	500 mg	*
<i>Panax ginseng</i> Root Extract	67.5 mg	*
<i>Eleutherococcus senticosus</i> Root Extract	67.5 mg	*
Proprietary Blend	838 mg	*
Consisting of: Sarsaparilla Root Powder, Pumpkin Seed Powder, Muira Puama Bark 4:1 Extract, Oat Straw 5:1 Extract, Stinging Nettle Leaf 5:1 Extract, Cayenne Pepper Fruit (40M HU/g), Astragalus Root 4:1 Extract, Licorice Root 4:1 Extract, Catuaba Bark Powder, <i>Tribulus terrestris</i> Fruit Powder, Orchic Powder, Boron 5% (boron amino acid chelate), and Oyster 4:1 Extract.		

*Daily Value not established.

Other Ingredients: Microcrystalline cellulose, vegetable stearic acid, calcium carbonate, vegetable magnesium stearate, croscarmellose sodium, hydroxypropyl methylcellulose, and silicon dioxide.
ALLERGEN WARNING: CONTAINS SHELLFISH (OYSTER).

Vendor Code: TLGT01-V04

PET colors: White/Clear/Black/Amber

Count Per Bottle	Bottle Size	Label Size
30, 60	150cc	2.625" x 6.25"
90	240cc	2.875" x 7.375"

Additional PET colors: Blue/Green

Count Per Bottle	Bottle Size	Label Size
30,60	150cc	2.75" x 6"
90	200cc	2.75" x 7"